COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

AREA N. 1 - AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 21  DEL 1/0/03 / 2olh

REGISTRO GENERALE N, 27 DEL 17 ¥A 0nih

Oggetto: Impegno di spesa per rinnovo assistenza anno 2015 sito internet alla ditta
Eduware & Software di Scardullo Santo .

IL CAPO AREA

Richiamata la propria precedente determina R.G. n. 106 del 28/05/2013 con la quale si ¢ provveduto al-
I'instatlazione del nuovo portale istituzionale dell'Ente e successivamente all'ampliamento dello
spazio web aggiuntivo;

Che per l'affidamento del servizio ¢ stata incaricata la ditta Eduware & Software di Scardullo Santo:

Che occorre procedere annualmente all'assistenza e alla manutenzione del sito internet;

Vist1 1 preventivi pervenuti della ditta Eduware & Software di Scardullo Santo in data 27/01/2014 ed in
data 05/11/2013. dove s1 evincono 1 costi annuali 2015 sia per l'assistenza e la manutenzione del sito,
s1a per 1 costl per gli spazi web aggiuntivi;

Viste le fatture pervenute a questo Ente in data 09/02/2015 protocollo unico 1260 cosi distinte:

n. 22/PA/2015 del 07/02/2015 di €.850,00 oltre Iva al 22%, per un totale di €. 1.037.,00;

n. 23/PA/2015 del 07/02/2015 di €. 250,00 oltre Iva al 22% per un totale di €. 305,00:;

Ritenuto, pertanto, opportuno procedere ad impegnare la somma complessiva di €.2.342,00 al cap. /o/se~

104350 del redigendo bilancio 2015;
Visto l'art. 163 del D.Lgs. 267/2000;
Vista la legge 136 del 13/8/2010 in materia di tracciabilita dei flussi finanziaria;

Visto I O.A. EE.LL. vigente in Sicilia

DETERMINA

AslSs o=
1) Diimpegnare la spesa complessiva di €. 2.342,00 al Cap. 10}8")/ del redigendo bilancio

2015 per 1l rinnovo, l'assistenza e la manutenzione del sito Internet anno 2015 e relativo



ampliamento dello spazio web , alla ditta Eduware & Software di Scardullo Santo di Assoro
(EN)
2) D1 provvedere alla liquidazione delle fatture con successivo provvedimento dirigenziale;

3) Dare atto che ai sensi della Legge 136/2010 ¢ stato assegnato al presente servizio il codice
CIG. Z681373ESF | che la ditta si assume gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di
cui all’art. 3 della Legge 136/2010 e smiu;

4) D1 dare atto che la presente determinazione:

- ¢ esecutiva la momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la

copertura finanziaria.

- Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

Area
0 Moschetti)

Li. AL 02 /5 d Il Responsablle del Servigio Finanziario
‘ ,: : ‘ hﬁff"‘(d:,‘..;#‘ﬁh
X . e Ny
t S e
\\ \\‘:"’;‘5 {:"T'
: S~

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del messo comunale, si certifica che la presente determinazione viene afﬁssa
all’albo  pretorio e pubblicata sul sito web istituzionale dal %f} 10D 4l
per 15 giorni consecutivi. z\ 1

[l Messo Comunale Il Segretario Comunale



